

二、开标一览表

采购项目名称	米脂县第二中学校园信息化设备采购项目（三次）
采购项目编号	TDJC2026-05.1.1B1
供 应 商（ 公司名称）	陕西德聚仁和建设有限公司
投标报价	小写：_____1971670.00_____元 大写：壹佰玖拾柒万壹仟陆佰柒拾元整元
交货期	合同签订之日起 30 日历天
质保期	验收合格后 1 年
质量标准	符合行业标准
其他声明	完全响应招标文件要求
备注	无

投标单位名称：陕西德聚仁和建设有限公司（加盖公章）

法定代表人或授权代表：孙鹏（签字或盖章）

日 期：2026 年 7 月 16 日

备注：“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括本项目所需全部费用。

三、投标分项报价表

采购项目名称：米脂县第二中学校园信息化设备采购项目（三次）

采购项目编号：TDJC2026-05.1.1B1

类别	序号	货物名称	品牌	规格或型号	原产地及制造厂名	数量 (单位)	单价	总价
货物 (设备) 费	1	高清半球网络摄像机	汉尚	HISOME-CIPD-15HSX	杭州/杭州恒生数字设备科技有限公司	73个	5280.00 元	385440.00 元
	2	高清筒型网络摄像机	汉尚	HISOME-CIRF-19	杭州/杭州恒生数字设备科技有限公司	57个	5280.00 元	300960.00 元
	3	网络硬盘录像机	汉尚	HISOME-NVR4032S	杭州/杭州恒生数字设备科技有限公司	5台	61800.00 元	309000.00 元
	4	SIP路由/分发转发服务器	汉尚	HISOME-SIP7600TDF	杭州/杭州恒生数字设备科技有限公司	1台	63600.00 元	63600.00元
	5	音视频矩阵解码服务器	汉尚	HISOME-M3532E	杭州/杭州恒生数字设备科技有限公司	2台	66500.00 元	133000.00 元
	6	巡查管理软件	汉尚	HISOMET-V1.0	杭州/杭州恒生数字设备科技有限公司	1套	1100.00 元	1100.00元
	7	监控电源	小耳朵	12V2A	深圳/深圳市小耳朵电源有限公司	130个	35.00元	4550.00元
	8	存储硬盘	希捷	10TB	中国江苏无锡、泰国/希捷科技国际有限公司	40块	5000.00 元	200000.00 元
	9	楼层千兆48口交换机	新华三（H3C）	US352S	杭州/新华三技术有限公司	8个	4490.00 元	35920.00元
	10	千兆48口汇聚交换机	新华三（H3C）	US552S	杭州/新华三技术有限公司	2个	6850.00 元	13700.00元
	11	机房核心交换机	新华三（H3C）	LS-7000X	杭州/新华三技术有限公司	1个	42700.00 元	42700.00元
	12	机房UPS主机头	科士达	YDC9320	深圳/深圳科士达科技股份有限公司	1个	15800.00 元	15800.00元
	13	保密柜	昌锐	单体柜	洛阳/河南省华力家具有限公司	4个	1200.00	4800.00元

						元	
14	报警系统	凌防	AE75	深圳/深圳市凌防科技有限公司	1套	950.00元	950.00元
15	主扩音箱	TB0	TB0-12	广州/广州市广讯电子有限公司	2个	5350.00元	10700.00元
16	辅助音箱	TB0	TB0-10	广州/广州市广讯电子有限公司	4台	4380.00元	17520.00元
17	主扩功放	TB0	TB0-6	广州/广州市广讯电子有限公司	1台	5350.00元	5350.00元
18	辅助功放	TB0	TB0-3	广州/广州市广讯电子有限公司	2台	3550.00元	7100.00元
19	音箱支架	TB0	TB0-338	广州/广州市广讯电子有限公司	6个	110.00元	660.00元
20	音频处理器	TB0	TB088	广州/广州市广讯电子有限公司	1台	7550.00元	7550.00元
21	广播功放	TB0	TB0-70800	广州/广州市广讯电子有限公司	5台	11600.00元	58000.00元
22	远程号角	TB0	TB0-12	广州/广州市广讯电子有限公司	2个	15800.00元	31600.00元
23	远程号角支架	TB0	标配	广州/广州市广讯电子有限公司	2个	900.00元	1800.00元
24	2U带前置合并式广播功率放大器500W	TB0	TB0-7500B	广州/广州市广讯电子有限公司	1台	6360.00元	6360.00元
25	笔记本电脑	联想	开天N60	北京/联想（北京）有限公司	10台	6950.00元	69500.00元
26	考场指挥系统	汉尚	HISOMET-V2.0	杭州/杭州恒生数字设备科技有限公司	1套	93000.00元	93000.00元
27	校园广播线路整改	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	2处	6000.00元	12000.00元
28	校园监控线路整理更换	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	90点	350.00元	31500.00元
29	拆南北教学楼白色桥架，并整改线路	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	2批	6000.00元	12000.00元

30	监控安装	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	57点	420.00元	23940.00元
31	原有监控拆除	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	73点	90.00元	6570.00元
32	音箱设备安装	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	1项	4000.00元	4000.00元
33	网络设备安装	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	1项	6000.00元	6000.00元
34	机房设备线路整理	/	/	陕西德聚仁和建设有限公司	1项	13000.00元	13000.00元
35	辅材、安装	国产	国标	国产	1项	42000.00元	42000.00元
其他费用		无					
投标总报价		(大写)：壹佰玖拾柒万壹仟陆佰柒拾元整 (小写：¥1971670.00元)					
备注		保留小数点后两位					

投标人名称： 陕西德聚仁和建设有限公司 (加盖单位公章)

法定代表人或被授权人签字： 

日 期： 2026年7月16日

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。